
PACHET INTRETINERE- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 42343894

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 298,01 RON - 298,01 RON

Descriere: KIT BISON-MONTAJ-2 buc x20,17=40,34ron;SUPOORT PROSOP-1buc x 72,27=72,27ron;HOLSURUB(8 x 100)+DIBLU CARAMIDA(12 x 100)-50 buc x2,35=117,50ron;DIBLU MELC RIGIPS-30 buc x 1,43=42,90ron;DIBLU+HOLSURUB(4x40)-100buc x 0,25=25,00ron TOTAL: 298,01 ron +tva. PRODUSE DE CEA MAI BUNA CALITATE;SE OFERA GARANTIE! PRODUSELE CU DEFECTE SE INLOCUIESC!
